

2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

142.500€



Denne godt presenterte leiligheten i andre etasje med buet veggstil ligger i fase 2 av feriestedet med sin Jack Niklaus-designede 18-hulls, par 72 golfbane, kjent som en av de beste banene i området.

Leiligheten er allerede registrert hos Turistkontoret i Murcia og Guardia Civil for korttidsutleie.

Leiligheten er tilgjengelig via en lobbyinngang som fører til det romslige kjøkkenet og stuen.

Kjøkkenet er utstyrt med en rekke gulv- og veggmonterte enheter på hver side med god arbeidsplass, stekeovn, platetopp, avtrekk og hvitevarer.

Salongen spisestue er av BUET VEGG DESIGN, med bi-folded dører som åpner fullt og fører ut til hovedterrassen med pergola over. Det er nydelig utsikt over et av de 19 svømmebassengene, felles hager og golfbanen og innsjøen utenfor. Badet ligger på venstre side av gangen som fører til de to store soverommene. Den består av WC, bidet, servantskap med overflatemontert servant og speil over og badekar med dusj over.

Hovedsoverommet ligger i enden av gangen med det andre soverommet til høyre. Begge soverommene har doble garderober med god hengende plass og skuffer.

Hvert soverom har tilgang til en terrasse som forbinder dem som lett kan omsluttet med glassgardiner som gir et alternativt avslapnings-/sitteområde, ideelt for å slappe av og dra nytte av morgensolen.

Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få minutter unna med bil.

Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15 minutter med bil.

De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 40 minutter unna med bil.

Costa Calida-strendene langs middelhavskysten ligger kun en 20-minutters kjøretur unna med bil.

Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i nærområdet og utover.

 Se videotur

 70m² Bygg størrelse

 2 soverom

 Svømmebasseng

 1 baderom